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ФОРМУЛЯР ЗА ОКОНЧАТЕЛНИТЕ РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ ЗА ДЛЪЖНОСТТА МЛАДШИ ЕКСПЕРТ В ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ ГР.ПАЗАРДЖИК , ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ  ,,ЗЕМЕДЕЛИЕ“ ГР.ПАЗАРДЖИК, ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ ,АГРАРНО РАЗВИТИЕ“

	Име, презиме и фамилия на кандидата
	Резултат от начина по чл. 24
	коефициент
	Резултат от интервюто
	коефициент
	Окончателен резултат

	1.  М. Г. Танова
	6.00
	30.00
	4.66
	13.98
	43.98

	2. Ц.И. Дивитлиева
	Под минимума
	-
	-
	-
	-



Председател:   /п/                    
	/К.Костадинов/

